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1 Σελίδα : 

Ημερομηνία : 

27/11/2022 

18/11/2022 

21/11/2022 

21/11/2022 

25/11/2022 

28/11/2022 

29/11/2022 

16/11/2022 

17/11/2022 

22/11/2022 

24/11/2022 

29/11/2022 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΕΠΕΜΒΑΣΗΣ  

Β.24 ΓΥΝΑΙΚΕΙΟ ΓΕΝΝΗΤΙΚΟ ΣΥΣΤΗΜΑ - ΚΥΗΣΗ - ΤΟΚΕΤΟΣ: X696199 ΔΙΑΣΤΟΛΗ ΚΑΙ ΑΠΟΞΕΣΗ, ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΚΑΙ Ή   
ΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ (ΜΗ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ)  

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634209 ΗΜΙΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΙΣΧΙΟ, ΜΕΡΙΚΗ (Π.Χ. ΠΡΟΘΕΣΗ ΜΗΡΙΑΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ, ΔΙΠΟΛΙΚΗ   
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ)  
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634209 ΗΜΙΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ, ΙΣΧΙΟ, ΜΕΡΙΚΗ (Π.Χ. ΠΡΟΘΕΣΗ ΜΗΡΙΑΙΟΥ ΣΤΕΛΕΧΟΥΣ, ΔΙΠΟΛΙΚΗ   
ΑΡΘΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗ)  
Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X634981 ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΟΣΤΕΟΣΥΝΘΕΣΗ 

Β.8 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩ ΑΚΡΩΝ: X635157 ΜΗ ΚΑΤΑΓΕΓΡΑΜΜΕΝΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ, ΜΗΡΙΑΙΟ ΟΣΤΟ Ή ΓΟΝΑΤΟ 

Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X668199 ΕΝΤΕΡΕΚΤΟΜΗ, ΑΦΑΙΡΕΣΗ  ΛΕΠΤΟΥ ΕΝΤΕΡΟΥ, ΜΙΑ ΑΦΑΙΡΕΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΣΤΟΜΩΣΗ Β.21 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΟΙΛΙΑΚΟΥ ΤΟΙΧΩΜΑΤΟΣ - ΠΕΡΙΤΟΝΑΙΟΥ : X677959 ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΛΑΠΑΡΟΤΟΜΙΑ, ΔΙΕΡΕΥΝΗΤΙΚΗ ΚΟΙΛΙΑΚΗ   
ΤΟΜΗ ΜΕ Ή ΧΩΡΙΣ ΒΙΟΨΙΑ(ΕΣ) (ΞΕΧΩΡΙΣΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ)  
Β.19 ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΑΤΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X669859 ΣΚΩΛΗΚΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗ. 

Β.18 ΠΕΡΙΟΧΗ ΑΝΩΤΕΡΟΥ ΠΕΠΤΙΚΟΥ: X667639 ΓΑΣΤΡΟΡΡΑΦΗ, ΣΥΡΡΑΦΗ ΔΙΑΤΙΤΡΑΙΝΟΝΤΟΣ ΔΩΔΕΚΑΔΑΚΤΥΛΙΚΟΥ Ή 
ΓΑΣΤΡΙΚΟΥ   
ΕΛΚΟΥΣ, ΠΛΗΓΗΣ, Ή ΤΡΑΥΜΑΤΟΣ  Β.20 ΠΕΡΙΟΧΗ ΗΠΑΤΟΣ - ΧΟΛΗΦΟΡΩΝ - ΠΑΓΚΡΕΑΤΟΣ : X675083 ΛΑΠΑΡΟΣΚΟΠΗΣΗ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ, ΧΟΛΟΚΥΣΤΕΚΤΟΜΗ 

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

ΕΙΔΟΣ  
ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ  

237 

245 

228 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΑΚΤΩΝ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΩΝ   16/11/2022 - 30/11/2022  

 
 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Γ.Ν.Ζ 

                                                
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ    
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